(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, n° 43, Centro, CEP 55.350-000 - Saloá-PE

CNPJ: 11:455.714/0001-00

PORTARIA N.º 030/2025

MENTA: Nomeia membros do

Conselho Fiscal do Fundo de

Previdência dos Servidores Públicos

do Município de Saloá – (SALOAPREV)

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 58, incisos IV,

da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear os membros para compor o Conselho Fiscal do Fundo de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Saloá (SALOAPREV).

REPRESENTANTE EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular: Edicélia Rodrigues Delgado

Suplente: José Airton Gomes Maciel

REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Titular: Terezinha Paes de Moraes

Suplente: Ana Maria Soares Alves

REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS

Titular: Maria José de Souza Paes

Suplente: Verônica Maria Areias Alves

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250604203633.pdf

assinado por: idU
ser 452

http://www.saloa.pe.gov.br/

(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, n° 43, Centro, CEP 55.350-000 - Saloá-PE

CNPJ: 11:455.714/0001-00

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

                                         GABINETE DO PREFEITO, 29 de janeiro de 2025

Rivaldo Alves de Souza Júnior

Prefeito

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250604203633.pdf

assinado por: idU
ser 452

http://www.saloa.pe.gov.br/